
 

 

ANDROID PROGRAMCILIĞI EĞİTİMİ 

Eğitimin Ücreti: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitimin Süresi: 50 saat (8 Hafta) 

Eğitim Günleri: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Saatleri: 09.00–17.00 

Başlangıç Tarihi: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Yeri: İLTEM Mühendislik Eğitim Salonu 

Not: Kursu başarı ile tamamlayanlara Katılım Belgesi verilir. Kontenjan Max 10 kişi ile sınırlıdır. 

GENEL BİLGİ: Android, Linux çekirdeği kullanılarak geliştirilmiş açık kaynak kodlu bir işletim 

sistemidir. Özellikle tablet PC’ler ve mobil telefonlarda her geçen gün bu işletim sisteminin 

kullanımı yaygınlaşmaktadır. Yazılım geliştiriciler için de özel bir SDK’sı bulunan bu popüler 

teknolojiyle Windows, Linux ve Mac OS X üzerinde geliştirme yapılabilmektedir. Aşağıda 

detaylarını inceleyebileceğiniz kursumuz bu ortamda JAVA dilini ve araçlarını kullanarak 

uygulama geliştirme becerisini kazandırmayı hedeflemektedir. 

Eğitim Programının İçeriği  

JAVA TEMEL EĞİTİMİ (20 Saat) 

 Java Temel Eğitim - Çalışma Ortamı - Java Runtime Environment(JRE) 

 Java Temel Eğitim - Kontrol İfadeleri 

 Java Temel Eğitim - Fonksiyonlar(Methods) 

 Java Temel Eğitim - Diziler(Arrays) 

 Java Temel Eğitim - Nesne Tabanlı Programlama (Object Oriented Programming) 

 Java Temel Eğitim - Paketler (Packaging) 

 Java Temel Eğitim - Nesne Tabanlı Dizayn (Object Oriented Design) 

 Java Temel Eğitim - Yapıcılar ve Yıkıcılar ( Constructors & Destructures ) 
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 Java Temel Eğitim - Çok Kullanılan Faydalı Classlar 

ANDROİD EĞİTİMİ (30 Saat) 

 Android nedir, Android için yazılım geliştirme türleri 

 Android SDK, Eclipse Plugin, Motodev Studio tanıtım, kurulum 

 Eclipse plugini view, perspective kavramları, kısayollar, Eclipse ile yazılım geliştirme 

 Android komut satırı araçları (adb, ddms) 

 Hello World projesi yapımı, Android SDK ile gelen örnek projeler 

 Activity, Layout, View kavramları, örnekleri 

 Dialoglar ve örnekler 

 Event handling 

 Intent kavramı ve örnekleri 

 Çoklu dil desteği 

 Portrait ve Landscape görünümler 

 Tema desteği 

 Menüler 

 SharedPreferences kullanımı 

 Sqlite ile veritabanı işlemleri 

 Notification 

 Service 

 Widget 

 Loglama 

 Thread ve AsyncTask 



 

 

 GPS Sensöründen kayıt okuma 

 Google Maps kullanımı 

 Android Market’e uygulama gönderme 

 Proje geliştirme yöntemleri 

 Birlikte bir proje yapımı. 

 

 

 

Firmamız kurumsal ve bireysel katılımlı eğitimler düzenlemektedir. 

Detaylı bilgi almak için web sayfamızı ziyaret edebilir, ya da firmamızı 

arayabilirsiniz.  

Eğitim takvimimizi öğrenmek için tıklayınız 

www.iltem.com.tr 
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